GAD PROVINCIAL DE NAPO ‘

COMPROBANTE DE PAGO N° 107212 Fecha: 04/02/2020
Asiento N° 91 Compromiso N° 12

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LAYDER KLEBER USD 787.50

SUMA DE: SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENAri 04 de Febreroc del 2020 Q;}
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CERDA GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento
de |Servicios Institucionales n. 002-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la
gabarra de la Institucion ubicada enla Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta
Punta-Canton Tena realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, por una Jjornada de 22 dias
continuos, segun Memorando N. 001-DGVID del Dir. de Obras Publicas

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15652659 CERDA GREFA LAYDER KLEBER 787.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 787.80

' APLICACION CONTABLE

Cadi Descripcién Debe Haber
1.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.53.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50
2.1.3.,73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50 ‘

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
S/ \ape Provincial de Napo

» SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ’

iquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
.|002-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la gabarra de la Institucion
ubicada enla Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta Punta-Canton Tena
realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa
del Rio Napo, por una jornada de 22 dias continuos, segun Memorando N. 001-
DGVID del Dir. de Obras Publicas

ORDEN DE PAGO N° 107212

4 de febrero de 2020
ECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

CERDA GREFA LAYDER KLEBER

“TICRLADO ) § FER oy

Jpetony

- 'PREFECTO (A INCIAL O SU DELEGADO T

—1Ing. Marcélo Ibarra
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GABARRA

Ci

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

PROMISO Nro.: 12 FECHA: 04/02/2020

CERDA GREFA LAYDER KLEVER-OPERADOR GABARRA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.02-DGVID de
fecha 03/01/2020
Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena

22 dias continos

H $787.50
LISTA DE CHEQUEO
Np. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
|Solicitud de autorizacion de comisian legalizada por el Jefe inmediato, " .
el comisionado y la méxima autoridad o su delegade. v Solicitud legalizada Nro. 02-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionarioc comisionado, Jefe 3 s
g inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su Y. Informe legalizado Nro. 02-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracién de la
3 thulrimhnm v comisién NO. 01-DGVID legalizado por el Director
} de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
4 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 470 del 27/01/2020
De fecha 27/01/2020 legalizada por Dr. Luis
v < i Samaniego-Gestion de Talento Humano
| R [Peiiiadin deasisncs v Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
‘ Talento Humano por 22 dias continuos
7 (Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al ° Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. (GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias sdir
trabajades 21 Valor del vidtico: §37.50
| TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pry ién de f: (Ali ién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: $ 787.50
ELABORADO POR:

Peulgaiber
ASISTENTE DE APOYO ADMIN 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 12

Transaccidén No:

Fecha:
Proveedor:
Identificacién:
DETALLE :

365

04/02/2020

CERDA GREFA LAYDER KLEBER
Cédula 1500338437

CERDA |GREFA LAYDER KLEBER.- Liquidacidén de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales n. 002-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la gabarra de la Institucién ubicada
enla Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena realizando el cruce diario de vehiculos

margen| derecho-izquierdo

Yy viceversa del Rio Napo, por una jornada de 22 dias continuos, segun

Memorando N. 001-DGVID del Dir. de Obras Publicas

PAULINA

i
F! Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50

# BAN(
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Dir.Gestion Financiera Asistente_de Apoyo 3
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) SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

s Al

e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°002-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 03/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL MR DN UNIDMS}I?R:}?D?):E SERIPLELA DR
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

04 / o1l 1ot I3
: DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER - OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a operar la gabarra de la institucion. ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 04 de enero del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
nggg:ﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERREaTh= CHONTA PUNTA 15/ 01/ 3 e
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Lay ﬁr Cerda

OPERADOR DE GABARRA
R A oA 2R CTAE Dgugra: et st s s posit s 56 o, con o
g ] ' r lo
DELEGADO {6 8‘ s 72 horas de anticipacién al cumplimiento de'los servicios institucionales;
fy | caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
edaran insubsistentes

informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
ias de cumplido el servicio institucional

Esta Efo'hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
L i0, con excepcion de las Maximas Autoridades 0 de casos excepcionales
amente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-001- DGVID

PARA  :Srta. Rita Tunay Shiguango
PREFECTA DE NAPO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-
Tena, 03 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
1
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA
2

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 4 de enero de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

Viaticos.

DIRECTOR BRAS PUBLICAS




@ ®®@® Ministerio
@ ® ® ® deRelaciones )
GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
002-DGVID 27/01/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA- NAPO
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA GREFA LAYDER KLEVER- OPERADOR DE GABARRA

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°002-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me

traslade en calidad de Operador de Gabarra a realizar el cruce diario de vehiculos, margen

derecho- izquierdo y viceversa del rio Napo. A operar la gabarra de la institucion, ubicada en la

comunidad Agua Santa, de la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

04-01-2020.-

Cambio de bateria limpieza de bongo a las 23:00pm movimiento de la gabarra por las fuertes

crecientes del rio Napo, para que no se embanque,

05-01-2020.-

Limpieza de tanques de compartimientos de la gabarra y limpieza del muelle izquierdo

06-01-2020.-

Mantenimiento de los motores nimero 1y 2 filtros de combustibles carburadores

07-01-2020.-

e A\
Cruce de maquinas del GAD Provincial que hace el mantenimiento de vias) Parrogtfia Chonta

Punta.

08-01-2020.-

Cruce de maquinas del GAD Provincial que hace el mantenimiento der vias de bella vista

Cruschicta

[

1
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09-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial que hacen el mantenimiento de las comunidades Huachima
— Puerto Rico La Paz.

10-01-2020.-

Cruce de vehiculos que realizan con la fundacién medica FOSCIN, en ayuda a las comunidades de
los adultos mayores.

11-01-2020.-
Mantenimiento de tecles engrasada , mantenimiento de camarotes
12-01-2020.-

Cambio de aceite de los motores nimero 1 y 2 a las 12:00 am horas movimiento de la gabarra
para que no se embanque, por las fuertes crecientes del rio Napo.

13-01-2020.-

Cruce de vehiculos de GAD Provincial de la fundacién medica FOSCIN
14-01-2020.-

Cruce de maquinas del GAD Provincial que hacen reelastre de vias. Chonta Punta

15-01-2020.-

Mantenimiento tanques bombas de la gabarra

16-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial con la fundacién medica FOSCIN
17-01-2020.-

Cruce de vehiculos del Ministerio de Salud, que llevan las medicinas para los distintos centros de
salud

18-01-2020

Mantenimiento de los muelles izquierdo y derecho y por la 02:00 am movimiento de la gabarra
para que no se embanque.

19-01-2020.-

Mantenimiento de los carburadores motor 1y 2 y a las 22:00 pm movimiento de la gabarra para
que no se embanque.

20-01-2020.- (R N
Cruce de vehiculos del Ministerio de Salud con medicina

21-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial con los fiscalizadores de vias




22-01-2020.-
Mantenimiento de camarotes ,cabinas y tecles
23-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial que hacen el mantenimiento de vias Bella Vista Cruschicta
Colonia Babahoyo

24-01-2020
limpieza de los muelles izquierda y derecha bombas de agua tanques de compartimiento y bujias

25-01-2020

Cruce de vehiculos del GAD Provincial Y Municipio que hacen los recorridos en las distintas
parroquias para las obras.

NOTA. Adjunto firmas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. CERDA GREFA LAYDER KLEVER
OPERADOR DE GABARRA

~




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

04-01-2020 25-01-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
| la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segln
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA st | wosn | FEGHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm &
aaaa aaaa m
otros)
AGUA SANTA-
PARROQUIA 07:30 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA- 04-01-2020 25-01-2020 16:30
NAPQO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
. contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
/ presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
NOMERE: “CERGA GREFA UTDERKLEBER | coos e i i oo ™
OPERADOR DE GABARRA
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE !NMEDIATODE/LEEEA- ’
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
QO gEm, i
: 3 e o, DIREC £3TI0N BE WALIDAD 2/
\ \:\‘ kI 4 AR
Nombre; TITO EGIDIO MERINO QUEZADA Nombre ING: MARITZA LigUY I | o
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA
[ o o B Vo 0
BANCT =B
s CR man
1 i ‘
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higis g Produive
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Cerda Grefa Layder Klever- OPERADOR DE
GABARRA laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en
la Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta,
segun solicitud de autorizacion N° 002-DGVID y mediante memorando- 001-
DGVID de fecha 03 de enero del 2020 por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 04 de enero del presente afio,
y ha laborado con normalidad desde el 04 al 25 de enero de 2020, cumpliendo
de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en las tarjetas y la certificaciones emitida por el presidente del
GADPRCHP.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites-judiciales.

Tenad, enero 27 de 2020

A zb




Cliente:

—

C‘ VALLOS BALDA [RUC: 1501191876001

NA GABRIELA

| Direccién: Via Los Zorros S/N

TENA - ECUADOR

NOTA DE VENTAo: - 001)

000000470

Aut. SRI: 1125821080
RIS©s Consriraente Regimen Simpiificado’

oy dex Cexela

Fecha de Emision: .2 £2.@4=.%0.2C..... RUCICI: 500 238%3-F..

[ CANT. DESCRIPCION

V.TOTAL |

88. x «

pesoyurres
A muertef

Srre

fetiendas

B¢ <«

FORMA DE PAGO

CREDITCY DEBITO

ECO. XK

Mcmqmz omos [

LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef. 2888-401
|FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

JADQUIRIENTE - COPIA. EMISOR
B

|

DOCUMENTO CATEGORIZADO: St

JALLOS BALDA [RUC: 1501191876001

ANA GABRIELA

Direccion: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR

NOTA DE VENTA o1 - ot

0000004689

Aut. SRI: 1125821080
i R s

Clnmtelﬁ)/ﬂ/pq‘?f’!ﬂ/‘?

Duewm?:‘f?ﬂ "
Fecha de Emision: & F.= e-20le

Rucicl L5002 BUZ-F.......

CANT. DESCRIPCION

P. UNIT. V.TOTAL

IS. £ X ?/E)\ﬁ

21.%4 //és;/)/a/%rp

EFECTIVO TARIETADE

DINERO
ELECTRONICO | l OTROS

IMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25 / NOV. / 2019 « CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

\
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

DOCUMENTO CATEGORIZADC: 81




CPTE DE
Pﬂgﬂ
103254
TOMO I

JURADO ARCENTRALES
OSWALDO NAPOLBOY

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE
PLANILLA 4 COTBS-GADPN-003-201

ANO
2018

(PTE DE
PAN(.iﬂ
103254

TOM

CENTRALES

OSWALDO NAPOLEON

ADQUISICION DE COMBUSTIBLEH
PLANILLA £ COTBS-G

N-003-2018




Parroquial Rural de Chonta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junlos lo legranemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

E

—

suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Lic. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior CERDA GREFA LAYDER KLEVER, portador de la cédula de identidad N2
150033843-7, OPERADOR DE LA GABARRA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en
la gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 04 de Enero hasta el 25 de
Enero del 2020 laborando dias continuos incluyendo Sdbados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y
cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracién de quienes lo conocemos.

Es|todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

SAnr: Chonta Punta, 27 de Enero del 2020

" § Fep 20

Atentamente,

N

PARAUGiA: A7 'S"\‘n}]'L
Vi 4 AONTA PUNTHES

. 2 C? 2y "
Lic. Wilmar Granja Martinez ': -
PRESIDENTE GADPRCHP

M

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 06 3017 919/ 0959867624
a= juntaparroqunalchontapunta@yahoo com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-2-2020

Hora: 11:35:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15115804

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 |

1| Institucion Receptora: BANCODELAUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |

# Cta # T
Em.lns.FinancierJ' Ben. (|Monto|[Referenci Idont. Nom Ben. ta.||Fec Proc Banco|| Estado
CERDA GREFA
BANCO DEL AUSTRO |{15652659|| 787.50 49|| 1500338437||LAYDER KLEBER 2||06-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

| Total: | 787.50/Reg.:1|
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